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Usr: nelly
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Instituto Quintanarroense de la Mujer

ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Situaciéon Financiera

Al 30/jun./2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS )

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2018

$33,369,850.24
$12,544,372.30
$20,558,322.60
$0.00

$0.00
$267,155.34
$0.00

$0.00
$33,369,850.24

$7,859,680.82
$0.00

$0.00

$0.00
$14,189,288.90
$105,000.00
-$6,434,608.08
$0.00

$0.00

$0.00
$7,859,680.82

$41,229,531.06

2gjz*

$26,040,544.94
$4,337,204.29
$21,436,185.31
£0.00

$0.00
$267,155.34
£0.00

£0.00
$26,040,544.94

$14,280,381.04
$0.00

$0.00

$0.00
$14,175,381.04
$105,000.00
50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14.,280,381.04

$40,320,925.98 i

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCERQOS EN GARANTIA Y/0 Al
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION |
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas adjuntas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

2018

$18,892,178.39
$18,892,178.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,892,178.39

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,892,178.39

2017*

$13,437,714.38
$13,437,714.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,437,714.38

£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

$13,137,714.38

$3,525,701.83
$0.00
$0.00
$3,525,701.83

$18,811,650.84
$1,885,026.25
$16,926,624.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$22,337,352.67

$7,697,632.82
$0.00
$0.00
$7,697,632.82

$19,185,578.78
$7,563,735.58
$11,621,843.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$26,883,211.60

$41,229,531.06 |

$40,320,925.98
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L.A. MARIA NEL ZAPATA

ENCARGADA DEL DEPTO. PE INANC. Y CONTABILIDAD

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas adjuntas, son razonahlemente correctos y son responsabilidad del emisor”




